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EZF/ITT Wuhden 

Wuhden 

08. Juli 2023 

Schüler U15m/w, Jugend w 

 

 



Podelzig08.07.2023Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

42. Internationale Oderrundfahrt | Schüler U15 | #2 

StrasseArt:

Frankfurter RC '90 e.V.Veranstalter: Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.

www.frc90.de

KLASSEMENT

Durchschnitt: 41,594 km/hEZF WuhdenName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Zeitfahren Einzel / Individual TT, 1 Rd. a 10 km = 10 kmDisziplin:

Bon

Rennen #2 - Altersklasse: U15 Schüler (3.14)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 24 BARKHAUSEN Leon RSV Königswusterhausen/Wilda 0:14:25,51100 803 928 73

2. 6 JERZYNA Felix SSV Gera 1990 0:14:54,38100 719 924 71 00:29

3. 36 LIEDTKE Finn RSV Osterweddingen 0:14:57,22100 938 562 71 00:32

4. 49 HERRMANN Ekain Elorrietta SC Berlin 0:14:59,12101 249 980 22 00:34

5. 46 PAUL Pepe SC Berlin 0:15:11,87100 890 760 90 00:46

6. 8 BREHME Tim Niklas RSC Turbine Erfurt 0:15:14,72100 901 256 13 00:49*

7. 12 HÄRTING Jadenlee Frankfurter RC '90 0:15:17,58100 917 581 42 00:52

8. 27 KOZLOWSKI Kilian Marian RSC Cottbus 0:15:20,86100 997 262 86 00:55

9. 30 PETACK Eddie RSV Finsterwalde 0:15:24,07100 550 860 78 00:59

10. 9 KOCH Valentin 1. Radclub Jena 0:15:24,47100 917 082 28 00:59

11. 48 GRUNDEI Justus SC Berlin 0:15:32,45101 081 475 06 01:07

12. 44 KAFFKA Louis Pepe Marzahner RSC 94 Berlin 0:15:33,12100 867 902 27 01:08

13. 28 STIMMEL Fabian RSC Cottbus 0:15:35,58100 917 102 48 01:10

14. 2 MICHAEL Maurice Niklas RSV Blankenfelde 0:15:36,11100 879 912 09 01:11*

15. 14 HERTEL Janik Frankfurter RC '90 0:15:36,72101 199 288 61 01:11

16. 7 RIST Oskar RSC Turbine Erfurt 0:15:37,66100 831 743 49 01:12

17. 11 MÜLLER John SSV Gera 1990 0:15:39,06101 204 125 48 01:14

18. 10 DREßEL Erik SSV Gera 1990 0:15:40,22101 058 091 96 01:15

19. 72 KRESSIN Pia Frankfurter RC '90 0:15:42,37100 499 864 07 01:17U17

20. 80 MEINECKE Lisa Marie RSV Osterweddingen 0:15:43,18100 500 031 77 01:18U17

21. 50 NÖPPERT Emil SC Berlin 0:15:49,33101 236 560 85 01:24*

22. 54 JAKOB Amandine Girls Team Thüringen 0:15:58,21101 194 115 29 01:33w

23. 29 LOBATIUK Arsenii RSC Cottbus 0:16:00,87101 400 297 86 01:35

24. 26 PANEITZ Leo Maximilian RSC Cottbus 0:16:02,45100 917 171 20 01:37

25. 47 HÖFTMANN Erno SC Berlin 0:16:05,29100 970 074 58 01:40

26. 22 PAUL Anton RSG Hannover 0:16:11,74100 916 961 04 01:46*

27. 31 ADAM Kurt RSC Cottbus 0:16:12,39100 994 001 26 01:47*

28. 78 STEIN Ronja RSV Chemnitz 0:16:23,21101 179 123 72 01:58U17

29. 70 HEITZMANN Helene RSC Turbine Erfurt 0:16:25,87100 803 908 53 02:00U17

30. 66 RAAKE Marie Louise RSC Cottbus 0:16:27,29100 951 560 71 02:02w

31. 38 RODZIS Edgar RSV Osterweddingen 0:16:29,68101 191 095 16 02:04*

32. 77 NACHTIGALL Nora RSV Chemnitz 0:16:30,59100 550 116 13 02:05U17

33. 73 BURKHARDT Vivian RSC "Sprinter" Fredersdorf 0:16:32,77101 015 729 26 02:07U17

34. 35 SCHÜTTE Julius Dresdner SC 1898 0:16:34,88100 909 861 82 02:09

35. 59 ZINKE Linda 1. RSC Strausberg 0:16:36,49100 846 024 71 02:11w

36. 69 MÜLLER Karla SC Berlin 0:16:37,93101 202 933 20 02:12w

37. 41 KREMPIEN Friedrich Berliner TSC 0:16:38,10101 291 653 82 02:13

38. 45 DWORATZEK Falk Louis RSC Cottbus 0:16:39,70101 051 832 45 02:14*

39. 76 LOOS Aime-Lina RSV Chemnitz 0:16:40,22100 917 066 12 02:15U17

40. 34 SCHIEK Hugo RSV Chemnitz 0:16:46,44100 833 131 79 02:21

41. 81 LITTBARSKI-GRAY Caoilinn RSC Turbine Erfurt 0:16:50,83101 432 044 17 02:25U17

42. 75 KLEEMANN Magdalena RSV Königswusterhausen/Wilda 0:17:03,46100 997 272 96 02:38U17

43. 68 LEONHARDT Charlotte SC Berlin 0:17:06,62101 148 025 14 02:41w

44. 57 WALTER Hanna BSG Pneumant Fürstenwalde 0:17:07,07100 860 350 41 02:42w

45. 79 SIMON Romy Dresdner SC 1898 0:17:11,18101 265 159 69 02:46U17

46. 37 GÜNZEL Valentin RSV Osterweddingen 0:17:11,90100 797 241 79 02:46*

47. 1 LUCZAK Max-Yannik RSV Blankenfelde 0:17:17,61101 178 951 94 02:52*

48. 71 JELINEK Paula 1. Radclub Jena 0:17:18,08100 525 493 28 02:53U17

49. 43 SCHATSCHNEIDER Tom Berliner TSC 0:17:21,33101 061 050 48 02:56

50. 52 KRETZER Miriam RFV 1990 "Die Löwen" Weimar 0:17:25,70101 099 476 62 03:00w

51. 53 TRABERTH Leni Girls Team Thüringen 0:17:26,30101 400 319 11 03:01w

52. 64 KRUPPA Maya Lynn RSC Cottbus 0:17:26,39100 942 872 16 03:01w

53. 74 HARMUTH Neele RSV Einheit Lübben 0:17:36,83100 809 489 08 03:11U17

54. 56 HIRSCHMANN Finja Marie Girls Team Thüringen 0:17:38,16101 114 272 17 03:13w

55. 61 VOGEL Laura RSV Königswusterhausen/Wilda 0:17:38,61100 925 585 92 03:13w
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56. 20 BEUER Janne Genthiner RC 66 0:17:38,97101 174 150 46 03:13*

57. 15 LUDEWIG Clemens Frankfurter RC '90 0:17:43,08101 143 759 16 03:18*

58. 42 BORNSTÄDT Jakob Berliner TSC 0:17:50,49101 373 947 23 03:25

59. 25 HYKA Damian Jason RSC Cottbus 0:17:50,53100 951 589 03 03:25*

60. 17 BEYER Tim Luca Frankfurter RC '90 0:17:50,68101 099 901 02 03:25*

61. 16 SCHALAU Lennox Frankfurter RC '90 0:17:56,86101 129 141 45 03:31*

62. 39 GNIELKA Finn Ole 1. RSC Strausberg 0:17:58,77101 308 039 75 03:33

63. 60 GREMSE Lilly 1. RSC Strausberg 0:18:01,68100 869 815 00 03:36w

64. 19 GORKA Elias Frankfurter RC '90 0:18:09,49101 051 828 41 03:44

65. 13 BÜTTNER Jonas Frankfurter RC '90 0:18:21,71100 795 807 03 03:56

66. 18 MÜNSTER Bastien Frankfurter RC '90 0:18:33,86101 274 054 40 04:08*

67. 62 BEYER Josina RSC Sachsenblitz Burgstädt 0:18:36,18100 917 602 63 04:11w

68. 51 WEBEL Joeline RC Blau-Gelb Langenhagen 0:18:51,57101 148 043 32 04:26w

(Anzahl: 68)

Nicht am Start:

KÖTHEN Marie-Charlotte RSC Cottbus1012886114765DNS
(Anzahl: 1)

Kollegium der Kommissäre
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Podelzig08.07.2023Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

42. Internationale Oderrundfahrt | Schüler U15 | #2 

StrasseArt:

Frankfurter RC '90 e.V.Veranstalter: Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.

www.frc90.de

KLASSEMENT

Durchschnitt: 38,95 km/hGesamteinzelwertung #2Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Ges. Einzelwertung (GE), 1 Rd. a 53.6 km = 53.6 kmDisziplin:

Bon

Rennen GE - Altersklasse: U15 Schüler (3.14)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 24 BARKHAUSEN Leon RSV Königswusterhausen/Wilda 01:22:34100 803 928 73

2. 36 LIEDTKE Finn RSV Osterweddingen 01:22:51100 938 562 71 00:00:17

3. 6 JERZYNA Felix SSV Gera 1990 01:22:52100 719 924 71 00:00:18

4. 49 HERRMANN Ekain Elorrietta SC Berlin 01:23:08101 249 980 22 00:00:34

5. 46 PAUL Pepe SC Berlin 01:23:15100 890 760 90 00:00:41

6. 8 BREHME Tim Niklas RSC Turbine Erfurt 01:23:23100 901 256 13 00:00:49*

7. 12 HÄRTING Jadenlee Frankfurter RC '90 01:23:26100 917 581 42 00:00:52

8. 27 KOZLOWSKI Kilian Marian RSC Cottbus 01:23:29100 997 262 86 00:00:55

9. 30 PETACK Eddie RSV Finsterwalde 01:23:33100 550 860 78 00:00:59

10. 9 KOCH Valentin 1. Radclub Jena 01:23:33100 917 082 28 00:00:59

11. 48 GRUNDEI Justus SC Berlin 01:23:41101 081 475 06 00:01:07

12. 44 KAFFKA Louis Pepe Marzahner RSC 94 Berlin 01:23:42100 867 902 27 00:01:08

13. 28 STIMMEL Fabian RSC Cottbus 01:23:44100 917 102 48 00:01:10

14. 2 MICHAEL Maurice Niklas RSV Blankenfelde 01:23:45100 879 912 09 00:01:11*

15. 14 HERTEL Janik Frankfurter RC '90 01:23:45101 199 288 61 00:01:11

16. 7 RIST Oskar RSC Turbine Erfurt 01:23:46100 831 743 49 00:01:12

17. 11 MÜLLER John SSV Gera 1990 01:23:48101 204 125 48 00:01:14

18. 10 DREßEL Erik SSV Gera 1990 01:23:49101 058 091 96 00:01:15

19. 72 KRESSIN Pia Frankfurter RC '90 01:23:51100 499 864 07 00:01:17U17

20. 80 MEINECKE Lisa Marie RSV Osterweddingen 01:23:52100 500 031 77 00:01:18U17

21. 50 NÖPPERT Emil SC Berlin 01:23:58101 236 560 85 00:01:24*

22. 54 JAKOB Amandine Girls Team Thüringen 01:24:07101 194 115 29 00:01:33w

23. 29 LOBATIUK Arsenii RSC Cottbus 01:24:09101 400 297 86 00:01:35

24. 26 PANEITZ Leo Maximilian RSC Cottbus 01:24:10100 917 171 20 00:01:36

25. 47 HÖFTMANN Erno SC Berlin 01:24:14100 970 074 58 00:01:40

26. 22 PAUL Anton RSG Hannover 01:24:20100 916 961 04 00:01:46*

27. 31 ADAM Kurt RSC Cottbus 01:24:21100 994 001 26 00:01:47*

28. 78 STEIN Ronja RSV Chemnitz 01:24:32101 179 123 72 00:01:58U17

29. 70 HEITZMANN Helene RSC Turbine Erfurt 01:24:34100 803 908 53 00:02:00U17

30. 66 RAAKE Marie Louise RSC Cottbus 01:24:36100 951 560 71 00:02:02w

31. 38 RODZIS Edgar RSV Osterweddingen 01:24:38101 191 095 16 00:02:04*

32. 77 NACHTIGALL Nora RSV Chemnitz 01:24:39100 550 116 13 00:02:05U17

33. 73 BURKHARDT Vivian RSC "Sprinter" Fredersdorf 01:24:41101 015 729 26 00:02:07U17

34. 35 SCHÜTTE Julius Dresdner SC 1898 01:24:43100 909 861 82 00:02:09

35. 59 ZINKE Linda 1. RSC Strausberg 01:24:45100 846 024 71 00:02:11w

36. 69 MÜLLER Karla SC Berlin 01:24:46101 202 933 20 00:02:12w

37. 41 KREMPIEN Friedrich Berliner TSC 01:24:47101 291 653 82 00:02:13

38. 45 DWORATZEK Falk Louis RSC Cottbus 01:24:48101 051 832 45 00:02:14*

39. 76 LOOS Aime-Lina RSV Chemnitz 01:24:49100 917 066 12 00:02:15U17

40. 34 SCHIEK Hugo RSV Chemnitz 01:24:55100 833 131 79 00:02:21

41. 81 LITTBARSKI-GRAY Caoilinn RSC Turbine Erfurt 01:24:59101 432 044 17 00:02:25U17

42. 68 LEONHARDT Charlotte SC Berlin 01:25:15101 148 025 14 00:02:41w

43. 57 WALTER Hanna BSG Pneumant Fürstenwalde 01:25:16100 860 350 41 00:02:42w

44. 79 SIMON Romy Dresdner SC 1898 01:25:20101 265 159 69 00:02:46U17

45. 71 JELINEK Paula 1. Radclub Jena 01:25:27100 525 493 28 00:02:53U17

46. 43 SCHATSCHNEIDER Tom Berliner TSC 01:25:30101 061 050 48 00:02:56

47. 56 HIRSCHMANN Finja Marie Girls Team Thüringen 01:25:47101 114 272 17 00:03:13w

48. 61 VOGEL Laura RSV Königswusterhausen/Wilda 01:25:47100 925 585 92 00:03:13w

49. 20 BEUER Janne Genthiner RC 66 01:25:47101 174 150 46 00:03:13*

50. 25 HYKA Damian Jason RSC Cottbus 01:25:59100 951 589 03 00:03:25*

51. 39 GNIELKA Finn Ole 1. RSC Strausberg 01:26:07101 308 039 75 00:03:33

52. 64 KRUPPA Maya Lynn RSC Cottbus 01:30:37100 942 872 16 00:08:03w

53. 74 HARMUTH Neele RSV Einheit Lübben 01:30:49100 809 489 08 00:08:15U17

54. 15 LUDEWIG Clemens Frankfurter RC '90 01:30:59101 143 759 16 00:08:25*

55. 17 BEYER Tim Luca Frankfurter RC '90 01:31:09101 099 901 02 00:08:35*
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56. 18 MÜNSTER Bastien Frankfurter RC '90 01:31:44101 274 054 40 00:09:10*

57. 75 KLEEMANN Magdalena RSV Königswusterhausen/Wilda 01:32:44100 997 272 96 00:10:10U17

58. 52 KRETZER Miriam RFV 1990 "Die Löwen" Weimar 01:33:10101 099 476 62 00:10:36w

59. 37 GÜNZEL Valentin RSV Osterweddingen 01:33:48100 797 241 79 00:11:14*

60. 1 LUCZAK Max-Yannik RSV Blankenfelde 01:33:59101 178 951 94 00:11:25*

61. 53 TRABERTH Leni Girls Team Thüringen 01:34:03101 400 319 11 00:11:29w

62. 42 BORNSTÄDT Jakob Berliner TSC 01:34:27101 373 947 23 00:11:53

63. 16 SCHALAU Lennox Frankfurter RC '90 01:34:33101 129 141 45 00:11:59*

64. 60 GREMSE Lilly 1. RSC Strausberg 01:34:43100 869 815 00 00:12:09w

65. 19 GORKA Elias Frankfurter RC '90 01:34:46101 051 828 41 00:12:12

66. 13 BÜTTNER Jonas Frankfurter RC '90 01:34:58100 795 807 03 00:12:24

67. 62 BEYER Josina RSC Sachsenblitz Burgstädt 01:35:13100 917 602 63 00:12:39w

68. 51 WEBEL Joeline RC Blau-Gelb Langenhagen 01:35:28101 148 043 32 00:12:54w

(Anzahl: 68)

Kollegium der Kommissäre

Zeitnehmer: Christian Herzog www.herzog-sport.de 08.07.2023 09:56:15 Seite 2 von 2(HGS-Rad)



Podelzig08.07.2023Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

42. Internationale Oderrundfahrt | Schüler U15 | #2 

StrasseArt:

Frankfurter RC '90 e.V.Veranstalter: Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.

www.frc90.de

KLASSEMENT

Durchschnitt: 38,569 km/hGesamteinzelwertung U15m, Jg. 2010 #2Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Ges. Einzelwertung (Split), 1 Rd. a 53.6 km = 53.6 kmDisziplin:

Bon

Rennen m - Altersklasse: U15 Schüler (3.14)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 8 BREHME Tim Niklas RSC Turbine Erfurt 01:23:23100 901 256 13

2. 2 MICHAEL Maurice Niklas RSV Blankenfelde 01:23:45100 879 912 09 00:00:22

3. 50 NÖPPERT Emil SC Berlin 01:23:58101 236 560 85 00:00:35

4. 22 PAUL Anton RSG Hannover 01:24:20100 916 961 04 00:00:57

5. 31 ADAM Kurt RSC Cottbus 01:24:21100 994 001 26 00:00:58

6. 38 RODZIS Edgar RSV Osterweddingen 01:24:38101 191 095 16 00:01:15

7. 45 DWORATZEK Falk Louis RSC Cottbus 01:24:48101 051 832 45 00:01:25

8. 20 BEUER Janne Genthiner RC 66 01:25:47101 174 150 46 00:02:24

9. 25 HYKA Damian Jason RSC Cottbus 01:25:59100 951 589 03 00:02:36

10. 15 LUDEWIG Clemens Frankfurter RC '90 01:30:59101 143 759 16 00:07:36

11. 17 BEYER Tim Luca Frankfurter RC '90 01:31:09101 099 901 02 00:07:46

12. 18 MÜNSTER Bastien Frankfurter RC '90 01:31:44101 274 054 40 00:08:21

13. 37 GÜNZEL Valentin RSV Osterweddingen 01:33:48100 797 241 79 00:10:25

14. 1 LUCZAK Max-Yannik RSV Blankenfelde 01:33:59101 178 951 94 00:10:36

15. 16 SCHALAU Lennox Frankfurter RC '90 01:34:33101 129 141 45 00:11:10

(Anzahl: 15)

Kollegium der Kommissäre
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Podelzig08.07.2023Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

42. Internationale Oderrundfahrt | Schüler U15 | #2 

StrasseArt:

Frankfurter RC '90 e.V.Veranstalter: Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.

www.frc90.de

KLASSEMENT

Durchschnitt: 38,233 km/hGesamteinzelwertung U15w, #2Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Ges. Einzelwertung (Split), 1 Rd. a 53.6 km = 53.6 kmDisziplin:

Bon

Rennen w - Altersklasse: U15 Schüler (3.14)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 54 JAKOB Amandine Girls Team Thüringen 01:24:07101 194 115 29

2. 66 RAAKE Marie Louise RSC Cottbus 01:24:36100 951 560 71 00:00:29

3. 59 ZINKE Linda 1. RSC Strausberg 01:24:45100 846 024 71 00:00:38

4. 69 MÜLLER Karla SC Berlin 01:24:46101 202 933 20 00:00:39

5. 68 LEONHARDT Charlotte SC Berlin 01:25:15101 148 025 14 00:01:08

6. 57 WALTER Hanna BSG Pneumant Fürstenwalde 01:25:16100 860 350 41 00:01:09

7. 56 HIRSCHMANN Finja Marie Girls Team Thüringen 01:25:47101 114 272 17 00:01:40

8. 61 VOGEL Laura RSV Königswusterhausen/Wilda 01:25:47100 925 585 92 00:01:40

9. 64 KRUPPA Maya Lynn RSC Cottbus 01:30:37100 942 872 16 00:06:30

10. 52 KRETZER Miriam RFV 1990 "Die Löwen" Weimar 01:33:10101 099 476 62 00:09:03

11. 53 TRABERTH Leni Girls Team Thüringen 01:34:03101 400 319 11 00:09:56

12. 60 GREMSE Lilly 1. RSC Strausberg 01:34:43100 869 815 00 00:10:36

13. 62 BEYER Josina RSC Sachsenblitz Burgstädt 01:35:13100 917 602 63 00:11:06

14. 51 WEBEL Joeline RC Blau-Gelb Langenhagen 01:35:28101 148 043 32 00:11:21

(Anzahl: 14)

Kollegium der Kommissäre

Zeitnehmer: Christian Herzog www.herzog-sport.de 08.07.2023 09:59:52 Seite 1 von 1(HGS-Rad)



Podelzig08.07.2023Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

42. Internationale Oderrundfahrt | Schüler U15 | #2 

StrasseArt:

Frankfurter RC '90 e.V.Veranstalter: Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.

www.frc90.de

KLASSEMENT

Durchschnitt: 38,354 km/hGesamteinzelwertung U17w, #2Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Ges. Einzelwertung (Split), 1 Rd. a 53.6 km = 53.6 kmDisziplin:

Bon

Rennen U17 - Altersklasse: U15 Schüler (3.14)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 72 KRESSIN Pia Frankfurter RC '90 01:23:51100 499 864 07

2. 80 MEINECKE Lisa Marie RSV Osterweddingen 01:23:52100 500 031 77 00:00:01

3. 78 STEIN Ronja RSV Chemnitz 01:24:32101 179 123 72 00:00:41

4. 70 HEITZMANN Helene RSC Turbine Erfurt 01:24:34100 803 908 53 00:00:43

5. 77 NACHTIGALL Nora RSV Chemnitz 01:24:39100 550 116 13 00:00:48

6. 73 BURKHARDT Vivian RSC "Sprinter" Fredersdorf 01:24:41101 015 729 26 00:00:50

7. 76 LOOS Aime-Lina RSV Chemnitz 01:24:49100 917 066 12 00:00:58

8. 81 LITTBARSKI-GRAY Caoilinn RSC Turbine Erfurt 01:24:59101 432 044 17 00:01:08

9. 79 SIMON Romy Dresdner SC 1898 01:25:20101 265 159 69 00:01:29

10. 71 JELINEK Paula 1. Radclub Jena 01:25:27100 525 493 28 00:01:36

11. 74 HARMUTH Neele RSV Einheit Lübben 01:30:49100 809 489 08 00:06:58

12. 75 KLEEMANN Magdalena RSV Königswusterhausen/Wilda 01:32:44100 997 272 96 00:08:53

(Anzahl: 12)

Kollegium der Kommissäre

Zeitnehmer: Christian Herzog www.herzog-sport.de 08.07.2023 10:00:53 Seite 1 von 1(HGS-Rad)


